
公告编号：2024-060

证券代码：874064 证券简称：赛脑智能 主办券商：东方证券

杭州赛脑智能科技股份有限公司

关于股东所持公司股票自愿限售的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

杭州赛脑智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 19

日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《杭州赛脑

智能科技股份有限公司关于股东所持公司股票自愿限售的公告》（公告编号：

2024-058），经事后审核，部分内容需要修订更正，具体修订更正内容如下：

二、更正事项具体内容

（一）更正前：

“一、本次股票自愿限售数量共计 210,000股，占公司总股本 0.68%，涉及

自愿限售股东 1名。”

更正后：

“一、本次股票自愿限售数量共计 210,000股，占公司总股本 0.68%，涉及

自愿限售股东 7名。”



公告编号：2024-060

（二）更正前：

“二、本次股票自愿限售的明细情况

单位：股

序号
股东姓名

或名称

是否为

控股股

东、实际

控制人

或其一

致行动

人

是否为控

股股东、

实际控制

人的亲

属，如是，

说明亲属

关系*

是否为公

开发行前

直接持有

10%以上股

份的股东*

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配 10%

以上股份

表决权的

相关主体*

董事、监

事、高级管

理人员任

职情况

截止2024

年 3 月 18

日持股数

量

本次自愿

限售前已

处于限售

登记状态

的股票数

量

本次自

愿限售

登记股

票数量

本次限

售股数

占公司

总股本

比例

自愿限

售期间

本次限

售后该

股东所

持的无

限售条

件股份

数量

1 吴彬 是 是，吴彬

为公司控

股股东、

实际控制

人伍满桂

配偶的哥

哥

否 否 不适用 210,000 0 210,000 0.68% 本股权

登 记 日

（ 2024
年 3 月

18 日）

次 日 起

至 公 司

股 票 公

开 发 行

并 在 北

京 证 券

交 易 所

0



公告编号：2024-060

挂牌公司已于 2024年 3月 19日对上述股票申请限售。”

更正后：

“二、本次股票自愿限售的明细情况

单位：股

上 市 之

日 或 股

票 公 开

发 行 并

在 北 京

证 券 交

易 所 上

市 事 项

终 止 之

日。

序号
股东姓名

或名称

是否为

控股股

东、实

际控制

人或其

一致行

动人

是否为

控股股

东、实际

控制人

的亲属，

如是，说

明亲属

关系*

是否为公

开发行前

直接持有

10%以上

股份的股

东*

是否为公

开发行前

未直接持

有但可实

际支配

10%以上

股份表决

权的相关

董事、监

事、高级

管理人员

任职情况

截止2024

年 3 月 18

日持股数

量

本次自愿

限售前已

处于限售

登记状态

的股票数

量

本次自

愿限售

登记股

票数量

本次

限售

股数

占公

司总

股本

比例

自愿限售期间

本次限

售后该

股东所

持的无

限售条

件股份

数量



公告编号：2024-060

主体*

1 姜兴 是 是，姜兴

为 公 司

控 股 股

东、实际

控 制 人

马 征 的

配偶

是 否 不适用 10,372,320 10,372,320 0 0.00% 本股权登记日（2024
年 3 月 18 日）次日

起至公司股票公开

发行并在北京证券

交易所上市之日或

股票公开发行并在

北京证券交易所上

市事项终止之日。

0

2 杭州悦赛

兴投资管

理合伙企

业（有限

合伙）

否 否 是 否 不适用 9,818,424 9,818,424 0 0.00% 本股权登记日（2024
年 3 月 18 日）次日

起至公司股票公开

发行并在北京证券

交易所上市之日或

股票公开发行并在

北京证券交易所上

市事项终止之日。

0

3 台州赛脑

投资咨询

合伙企业

（有限合

伙）

否 否 是 否 不适用 5,880,000 5,880,000 0 0.00% 本股权登记日（2024
年 3 月 18 日）次日

起至公司股票公开

发行并在北京证券

交易所上市之日或

股票公开发行并在

北京证券交易所上

0



公告编号：2024-060

市事项终止之日。

4 伍满桂 是 否 否 否 是 2,646,000 2,646,000 0 0.00% 本股权登记日（2024
年 3 月 18 日）次日

起至公司股票公开

发行并在北京证券

交易所上市之日或

股票公开发行并在

北京证券交易所上

市事项终止之日。

0

5 马征 是 是，马征

为 公 司

控 股 股

东、实际

控 制 人

姜 兴 的

配偶

否 否 是 683,256 683,256 0 0.00% 本股权登记日（2024
年 3 月 18 日）次日

起至公司股票公开

发行并在北京证券

交易所上市之日或

股票公开发行并在

北京证券交易所上

市事项终止之日。

0

6 林云辉 否 否 否 否 不适用 600,000 600,000 0 0.00% 本股权登记日（2024
年 3 月 18 日）次日

起至公司股票公开

发行并在北京证券

交易所上市之日或

股票公开发行并在

北京证券交易所上

0



公告编号：2024-060

挂牌公司已于 2023年 6月 29日、2024年 3月 19日对上述股票申请限售。

其中，公司于 2023年 6月 29日对姜兴、杭州悦赛兴投资管理合伙企业（有限合伙）、台州赛脑投资咨询合伙企业（有限合伙）、

伍满桂、马征、林云辉等 6名股东持有的全部股票申请限售。

公司于 2024年 3月 19日对吴彬持有的全部股票申请限售。”

市事项终止之日。

7 吴彬 是 是，吴彬

为 公 司

控 股 股

东、实际

控 制 人

伍 满 桂

配 偶 的

哥哥

否 否 不适用 210,000 0 210,000 0.68% 本股权登记日（2024
年 3 月 18 日）次日

起至公司股票公开

发行并在北京证券

交易所上市之日或

股票公开发行并在

北京证券交易所上

市事项终止之日。

0



公告编号：2024-060

三、其他相关事项

除上述内容外，《杭州赛脑智能科技股份有限公司关于股东所持公司股票自

愿限售的公告》（公告编号：2024-058）的其他内容均未发生变化。更正后公告

详见与本公告同时发布的《杭州赛脑智能科技股份有限公司关于股东所持公司股

票自愿限售的公告（更正后）》（公告编号：2024-060）。公司对上述更正给投

资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

杭州赛脑智能科技股份有限公司

董事会

2024年 3月 21日


